
CODICE UFFICIO 

CONTRATTI ANNO CODICE FORNITORE

CODICE TIPO 

CONTRATTO

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535

2018 14535



INIZIO VALIDITA FINE VALIDITA IMPORTO CODICE MAGAZZINO

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402

01/01/2018 31/12/2018 1402



CODICE CDC

CODICE MAGAZZINO 

CONTO DEPOSITO

CODICE UFFICO 

ORDINANTE

NUM. ORDINE LETTERA 

REINTEGRO



PROGRESSIVO SEDE 

ALTERNATIVA

CODICE UFFICIO 

AUTORIZZAZIONE ANNO AUTORIZZAZIONE

NUMERO 

AUTORIZZAZIONE



SUB AUTORIZZAZIONE

CODICE CLASSE 

MERCEOLOGICA PRODOTTO UNITA DI MISURA

1060099

1278463

1278462

857718

1285737

1315902

1173758

1173777

1173772

1173756

1173757

1244083

1173755

1173782

1244203

1244099

1315903

1266245

1266246

1217610

1217609



FATTORE DI 

CONVERSIONE QUANTITA PREZZO SCONTO 1

1 33,34

1 33,34

1 33,34

1 1290,19

1 1379,11

1 41,89

1 0,74

1 0,83

1 56,21

1 35,48

1 35,94

1 29,1

1 102,29

1 27,65

1 27,65

1 96,76

1 45,15

1 739,96

1 739,96

1 110,58

1 110,58



SCONTO 2 CODICE IVA VALORE MASSIMO TIPO PROVVEDIMENTO

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



ANNO PROVVEDIMENTO

NUMERO 

PROVVEDIMENTO CODICE CUP CODICE CIG

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B

6996479D1B



CODICE MAGAZZINO 

DESTINATARIO

CODICE CDC 

DESTINATARIO FRAZIONE NUMERO ORDINE


